ул. Дрогобычская 31

ПРОТОКОЛ Noh201в
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

от «27» декабря 2018 г.

Вид общего собрания: внеочередное

(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: -~о::...ч..:::н=о_;:-з:.;;.а=-=о'-'ч=н=о:;_;е,___ _ _ ___________ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Место проведения общего собрания: площадка многоквартирного дома №31 по ул.

Дрогобычская.

Очная часть собрания состоялась «22» декабря 2018 года в 17 ч. 30 мин. на площадке

многоквартирного дома по адресу: г. Димитровград, ул.Дрогобычская , д. 31

Заочная часть собрания состоялась в период с «22» по «27» декабря 2018 г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «27»
декабря 2018г. в 21 ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе Топильский В.В . (№24)
(Ф.И.О. инициатора)

Договор купли-продажи 73 73 02/114/2005 410.
(докуменг, подтверждающий право собсrвеююсrи)

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 3572,00 кв.м. (из них 3572,00
кв.м. - жилых помещений, 0,00 кв.м.- нежилых помещений)

В гогюсовании приняли участие 59 собственника ( ов) помещений (листы голосования В
писъменной форме с подписями собстВенникоВ помещений многоквартирного дома или их

предстаВителей по Вопросам поставленных на голосовании прилагаются - Приложение № 1 к
Протоколу), обладающие 2542,68 м2, что составляет 71J8 % голосов от общего числа
голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение повестки дня.

2. l3 ыбор nредседательствующего, секретаря общего собрания и с(rетной комиссии.

3. Зактпоче1 rие и определение даты заключения договоров ГВС, ХВС, водоотведения,

эпектросr-шбжения, газоснабжения, теплоснабжения, а так же на оказание услуг по

обращеник с твердыми коимунальными отходами каждым собственником помещения в

МКД шшря.\1ую с ресурсосш1бжающей организацией и с рсгионапьны~ оператором.

4.Утверж,пение мс>ста хрzшения протокопа.

ИТОГИ ГО. IОСОВАНИЯ

1. Утnсржд~r-п1 е попестки дня.

С.lУlТJАЛИ Топи. rьского 13 . В. (кв.24), которы11

ПРЕДПО>К1~НО расс1ютреть следующие вопросы:

- Утверждение повестки дня.

- 13ыбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной коыиссии.
- Зснспочение и определение даты заключения договоров ГВС, ХВС, водоотведения,

ЭJ tектросr-шбжения, газоснабжения, теплоснабжения, а так же на оказС\НИе услуг по

оfiраш,еник. с твердыми КОl\I'Vrунальными отходами каждым собственникоы поыещения в

МI<Д псшря \ 1ую с ресурсосн<tбжающей организацие ;-r и с рсп1она.11 ъны:v~ оператором .

- Утuер:ждеrrие мест'1 хрансrrИ5' протокола.

Гuлocunaлr,; :
11 ЗЛ' 1

- 2 542.,68l\I2, что состсшляет 100% голосов;
1 1Г[РОТИВ 11

- О 1r2, что состапляет 0% гопосов;
11 ВОЗД1JР>IГЛПСЯ 11

- О ~12, что составляет 0% го.~.осов.

П р11нято е,r"иногласно/большннством голосов/не принято

PEI ПИЛИ: /твердить предложенную повестку дня

2. Выбор П,Jедседательствующего, секретаря обще го собрания и счетной комиссии.

C.Tyll IАЛИ Топи. rьского В.В. (кв .24) , котор ы1 ,

ПPJJД.гJO>K cJHO ььj брать Прсщ:е;1;еtтельстнующи:v~ Н< 1 общем с()Gрании:

-То11и 1ьсю r:r В.В. \к~.24),

секретnре1 r обще~ о собрания:

- l'урr.,яr-юву Н.А.(кв .70),

выбртъ счетную комиссию в составе :

- l<с:тендар( ву Н . А. (кв.37),

-Гурышову Н.Л.(кв.70).

Голосов<lл!i~ :
11 ЗА1 1

- 2 5421681\12
1 что составляет 100% голосов;

11ПРОТИВ 11
- О ы2, что составляет 0% голосов;

11 БОЗДНР)К.\ЛСЯ 1 1
- О м2, что составляет 0% го1осов.

Прлн:тго Е?f: tИногласно/большннстnом голосов/не принято

РJШИЛИ:выбратъ Председательствующего на общем собраf-lии:

- То1111лъск ий В.В . (кв .24),

секрет<1реl\r общего собрания:

- Гурьянову Н.А.(кв .70),

вт тf р<1ТЬ СЧf гную KOl\ fИCCИIO в составе :

- J(z.,11er-щaг( ву [-] ./ . (юз.37) ,

-Гу,Jьят юnу !-I.1 . (кв.70).

3. З«ключ~.rие и определение даты заключения ;~оговоров ГВС, ХВС, водоотведения,

электросrы5ження, газоснабжения, теплоснабжения, а так же на оказание услуг по

обращению с твердыми i<оммуналы1ыl\1и отходами каждым собственником

поl\rещеюл. в МКД напрямую с ресурсоснабжающей организацией и с регvюнальным
оператороl\ , ,

С IУПIАЛИ Топи.1ъского В.В. (кв . 24), которы~r

ПРЕД10ЖЕНО заключить с 01.01.2019 г. договоры ГВС, ХВС, водоотведентrя1
эле (Т}JОС r-шСJжения, газоснабж:ения1 теплоснабжения, а таr" же на ою1за1-пrе услуг по

оGращеник с твердыми J(Оl\rl\rунапьны~rи ОТХJдами кюI<ДЫl\J со6ственникоы помещения в

МКД llанря \1ую с рссурсосr-шбжающсй орган 1зацис1rисрс111 ~-ш:1ьны\1 оператором.

Гoлocunnл vi :
11 ЗЛ 11 -17601 1. 7м2, что сост<ш.1яет 69,23% гопос о;з;
11ПРОТИ:В 11

- 50,62 YJ2, что составпяет 1,99% голосов;
11ВОЗДЕР)К \ЛСЯ11

- 731,89 :-v12, что состеtвляет 28,78% 1 опосов.

Пр.1нято eJ.- иногласно/болышшствоl\1 голосов/не принято

РШПИЛИ: заключить с 01.01.2019г. договора ГВС, ХВС, водоотведения,

эле ;,троснаС.жения, газос1-~абж.сния, теплоснабжения, а так же на оказnние услуг по

оfiращеник с твердыми коиl\rунальными отхода:ми каждым собственникоы помещения в

МКД ~-шпр~.\1)'10 с ресурсоснRбжающсй организацие 1-r и с рсгиона.'1ьны:м оператором.

4.угu срждrние :v1еста хранення протокола.

CTYll JAПl 1~ ТошгrLского В . В. (кв . 2L1) , которы:\.

f1P1-;д10)l~_ П-I0y"Вep;JJ1Tu УJ(~сто хранения щютокш1а. 1 JK 3. в упр:шпяюще11 организации

по a,J,1Jecy: ул. 3,1гщцнш-1, д.2J; 2э з . у Предс:дате:1~. совс1 а ;:~ОЫt1 1 Зэкз. 13 Министерстве

строигс:льс1 ва >ККК и трш-~спорта Ульяноuской облеt 'ТИ (г.У rьяновск, ул.Спасская1 д.3).

Гuлосовал и :
11 З А ' 1 -2542,6 ~ ы2, ч ro составляет 100% голосов;
1 1ПГ>О'1'ИВ 11

- о м2, ' IТО СОСТС\ВЛЯС Г 0% го.·юсов;

' 1 БС3L1.Ш_,)К \ЛСЯ ' - 0 м:::, что составляет 0% 1 ·опосов.
П 12.1__!:!,тпш.ино 111 аспо /болLшинством голосов/не i ринято

PJ illl lЛ И: пверJ~ить и~сто л ралент r.и протскола . '1 экз . u ) 1 р t1вляющей орг~ низации по

а;.~ресу : ул .'3апа;::~:тrая, д.20; 2:жз. у Предсеr,атепя совета r оыа, Зэкз. в .!'Липистерстве

с1 р Jи гелLс1 ва ЖКК и трш-кпорта Улы.1 ноиской облс1 ,ти (г.'{. tJяновск, ул.СnасскЕlя, д . З).

Про гокол 1'\JQ 3 /2018 общего собрания собствен1 ! иков помеш,ений составлен на 4
т1стах в 3 JКЗеМ !lЛЯрах, один экземпляр протокола хранится n офисе управляющей

орг. низац~ и, второй экземпляр - у Председател ,1 Совета до!\1а, третий экземпляр в

Миrшстерс гве строительства ЖКК и транспорта ульяно 1.;ской области (г.ульяновск,

ул.Сп;~ сска~r, д.3).

П р, 1л о:жешrя к протоколу общ~го сuбрани ,т собс.'u еr-шиков помещени(r в

~1 .ю1 оквар·.ирно .• r доме:
- pl'CC' rp се ( стnен , п rков ГJО\1011 ,ений I-m L 1 ;

- с,ю:,щеш .е о нроиедении общего соб р <t. ~ия б r .тю Р<''3 IL'Щe -ю в ка ж;~~О!I I подъезде

~r н гс.~в <1.р r 1рнст-> дo:vrEl ;

- J 1 лс1 ы го юсоышия 13 11 исыrенной форм(; с по ~писЯ!l t l собс гвеннико 1:3 1ю:v1ещен11й

лrJ югокварr . rрп го цо1rа и.rп1 их представителей - на ·/Ол.

С ·rстш1Я ко 1иссия1 Предс датель собрания, секре'I .-~рь собрания:

- --·-- - --- ----------------

1

/1lo/7t//Jbl'k'L/L/ д.Д.

IYPьfl1--1 о Вс1 #А .

------- --- --

1/:.
( v'l!a.

'~
~~J-